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Informationsärende systematiskt brandskyddsarbete 

Sammanfattning 
Bolaget ska årligen rapportera efterlevnaden av det systematiska brandskyddsarbetet till 
styrelsen. Dotterbolaget ingår även i koncernens samlade redovisning Årsrapport 2025 som 
lämnats till Göteborg Energi AB:s styrelse. 
 

Ärendet 
Ärendet avser redovisning av systematiska brandskyddsarbetet 2025. 

Bakgrund 

Göteborgs Stads riktlinje för systematiskt brandskyddsarbete anger att stadens förvaltningar 
och bolag ska arbeta enligt likformiga principer och säkerställa ändamålsenlig uppföljning och 
kontroll. 
 
Göteborg Energi Din El AB ingår i koncernens systematiska brandskyddsarbete och ingår i den 
samlade redovisningen Årsrapport 2025 som lämnades till Göteborg Energi AB:s styrelse den 
12 mars 2026, se D-nr 10-2026-0346. 

Beskrivning av ärendet 

Bolaget ansvarar för att Göteborgs Stads riktlinje för systematiskt brandskyddsarbete (SBA) 
efterlevs och ska en gång om året göra en sammanställning av verksamheternas SBA och 
presentera detta för styrelsen. Syftet är att ge en övergripande beskrivning av nuläget, genom-
förda och pågående förbättringar samt viktiga utvecklingsområden inom brandskyddsarbetet. 
 
Då Göteborg Energi Din El är ett personallöst bolag sköts brandskyddsarbetet enligt Göteborg 
Energis övergripande koncernrutiner. Koncernen har en särskilt utsedd brandskydds-
organisation med ansvar för olika delar av systematiska brandskyddsarbetet. Det strategiska 
arbetet leds av koncernens säkerhetschef medan det operativa ansvaret ligger hos respektive 
verksamhet och dotterbolag. Brandskyddsamordnare för lokalerna vid Rantorget, där bolagets 
verksamhet bedrivs, är Paula Hannon. 
 
Sedan 2020 bedrivs ett långsiktigt förbättringsarbete inom koncernen för att utveckla ett 
systematiskt brandskyddsarbete enligt likformiga principer. Utvecklingen pågår fortsatt mål-
medvetet och det långsiktiga målet kvarstår: att utveckla ett systematiskt brandskyddsarbete 
enligt likformiga principer i syfte att säkerställa ett kostnadseffektivt och kontrollerat brand-
skydd som bidrar till en trygg arbetsplats och tillgängliga anläggningar. 
 
Uppföljning av olyckor, tillbud och riskobservationer sker kontinuerligt och hanteras huvud-
sakligen genom ENIA som är koncernens system för händelserapportering och avvikelse-
hantering. 
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Under året har ett omfattande arbete genomförts för att kartlägga statusen på befintlig brand-
skyddsrelaterad dokumentation. Ett fortsatt utvecklingsarbete pågår för att långsiktigt säker-
ställa hållbara och enhetliga rutiner som håller dokumentationen tillgänglig och uppdaterad 
över tid. 
 
Prioriterade fokusområden framgent omfattar bland annat att stärka intern kompetens inom 
fler brandtekniska områden, koncerngemensam hantering av brandlarmsystem samt fortsatt 
implementering av GE-GSK liksom utveckling av mer effektiva och enhetliga arbetssätt samt 
förbättrad hantering av dokumentation. 
 

Kommunikationsplan 

En mer utförlig rapport om koncernens SBA och pågående utvecklingsarbete redovisas för 
koncernledningen. Rapporten och brandskyddsarbetet följs löpande upp i koncernens brand-
skyddsorganisation samt diskuteras närmare med berörda verksamheter. 
 
 
 
Göteborg som ovan 
 
 
 
 
Malin Flysjö 
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